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Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtilen amaç,kapsam ve görevler paralelinde aşağıda yer alan 
faaliyetleri gerçekleştirmiştir.  
 
1- Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün en önemli projelerinden biri olan Şeffaflığa Çağrı Merkezi 
projesinin hayata geçmesini sağlamak amacıyla Avrupa Birliği Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
DİHAA (Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı) çağrısına bir başvuru hazırlanmıştır. 
 
Şeffaflığa Çağrı Merkezi’nin temel amacı vatandaşların yolsuzlukla mücadeleye katılımlarını teşvik 
etmek ve yolsuzluk, usulsüzlük ve rüşvetle mücadele konusunda kamuoyunun duyarlılığını artırmaktır.  
 
2- Ülkemizdeki yönetimin şeffaflığının mevzuat ve uygulamadaki yönleriyle kapsamlı bir şekilde 
incelenerek, eksik ve geliştirilmesi gereken yönlerin bilimsel bir düzeyde saptanması, ve reform 
yapılması gereken temel sorunlu alanlar belirlenmesini sağlayacak olan Ulusal Şeffaflık Analizi projesi 
ile ilgili olarak TUSIAD, TOBB, YASED, Türkiye Barolar Birliği, TURMOB, Istanbul YMM Odası gibi 
kuruluşlara başvurulmuştur. Türkiye’nin önde gelen kurumlarından bir destek bulunamadığının 
anlaşılması üzerine, sözkonusu projenin temel bir proje niteliği taşıması dolayısıyla sözkonusu proje 
için başka kaynaklar aranması gerektiğine karar verilmiştir.  
 
Ulusal Şeffaflık Analizi projesinin gerçekleştirilmesi için Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün Avrupa Birliği 
üyeleri ülkeleri ve aday ülkeleriyle beraber Avrupa Birliği’ne proje başvurusunda bulunulmuştur. 
 
3- Yolsuzlukla Mücadele Göstergelerinin belirlenmesi ve ölçüm metodu geliştirilmesi amacıyla, 
Uluslararası Şeffaflık Örgütü ve üç ülke kolu (Kosova, Arnavutluk ve Makedonya) ile birlikte Avrupa 
Birliği’ne proje başvurusunda bulunulmuştur. Projenin amacı, üç ana başlıkta, kamu yönetimi, siyasi 
kurumlar ve yargı sisteminde, yolsuzlukla mücadele göstergelerini belirlemek ve karşılaştırılabilir bir 
sisteminin geliştirilmesi için bir ölçüm metodu geliştirmektir. Yolsuzlukla ilgili kapsamlı ve temel bir 
çalışmanın bulunmadığı ülkemizde söz konusu göstergelerin belirlenmesi yol gösterici nitelikte 
olacaktır. 
  
4- Derneğin Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün ülke kolu olması yönünde gerekli bürokratik işlemler için 
Uluslararası Şeffaflık Örgütü ile temasa geçilmiş ve ilgili dokümanların temini tamamlanarak, kuruluş 
aşamasında ülke kolu sıfatı kazanılmıştır. 

5- Başbakanlık Türkiye’de Saydamlığın Artırılması ve Yolsuzlukla Mücadelenin Güçlendirilmesi 
Stratejisi’ne Dernek görüşü bildirilmiştir. 

6- Avrupa Konseyi bünyesinde faaliyet gösteren Yolsuzluğa Karşı Ülkeler Grubu’nun (GRECO) 
Türkiye’de gerçekleştirdiği III. Aşama Değerlendirmesi sırasında Siyasi Partilerin Finansmanında 
Şeffaflık ve Avrupa Konseyi Yolsuzluğa Karşı Ceza Hukuku Sözleşmesi başlıklarını içeren GRECO 
Türkiye Üçüncü Aşama İncelemesi Raporlarına bilgi ve görüş desteği sağlanmıştır. 
 
7- OECD′nin her yıl ilgili ülkelerden temin ettiği bilgi desteği ile oluşturduğu Uluslararası Ticari 
İşlemlerde Yabancı Kamu Görevlilerine Rüşvet Verilmesinin Önlenmesi Sözleşmesi’ne (OECD 
Konvansiyonu) Türkiye’nin uyumuna ilişkin İlerleme Raporu’na bilgi ve görüş desteği sağlanmıştır. 
 
8- Avrupa Birliği İlerleme Raporlarına temel olmak üzere Yolsuzlukla Mücadele konu başlığında bilgi 
ve görüş desteği sağlanmıştır. 
 
9- Özel Sektör’e ilişkin 2009 Uluslararası Yolsuzluk Raporu’nun Türkiye kamuoyu ile paylaşılması için 
bir basın toplantısı ve basın duyurusu gerçekleştirilmiştir. Sözkonusu Raporla ilgili olarak Türkiye İç 
Denetim Enstitüsü ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği dergilerinde Dernek Başkanı E. Oya 
Özarslan tarafından hazırlanan makaleler yayınlanmıştır. 
 



10- 2009 yılı Yolsuzluk Algılama Endeksinin Türkiye kamuoyu ile paylaşılması için bir basın toplantısı 
ve basın duyurusu gerçekleştirilmiştir. 
 
11- Başbakanlık Etik Kurulu ve Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen Yolsuzlukla Mücadele ve 
OECD Konvansiyonu konferanslarında Dernek Başkanı E. Oya Özarslan tarafından sunumlar 
yapılmıştır. 

12- Uluslararası Yolsuzlukla Mücadele Konferansının Türkiye’de gerçekleştirilmesi için yetkili 
makamlar nezdinde girişimler ve görüşmelere başlanmıştır. 

Saygılarımızla, 


